הדין; ותשלום פיצוי כספי למתלונן בסכום של 10,000 ש"ח בגין הרשעתו בעבירה של סחיטה באיומים.

עיקרי הכרעת הדין וגזר הדין

1. המערער הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. כעולה מכתב האישום המתוקן, ביום 5.4.2015 שהה המתלונן בקניון "לב המפרץ" בחיפה (להלן:

הקניון), שם פגש באקראי במערער. השניים החלו לשוחח על אודות אפשרות לקיום מגע מיני ביניהם ויצאו יחד מהקניון
לאזור מבודד בקרבת מקום שם ישנם שיחים. בהגיעם לאזור השיחים ביקש המערער מהמתלונן כי זה יפשוט את בגדיו.